
Uchwała Nr 995/362/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lipca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie aneksu  

nr 2 do umowy dotyczącej udostępnienia części nieruchomości położonej  

przy ul. Czerniakowskiej 128 w Warszawie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), 

w związku z art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 518 i 659), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. 

Maz. Nr 144, poz. 4358) oraz § 16 ust. 3 pkt 1 załącznika do uchwały Nr 188/13  

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Województwem Mazowieckim  

wraz z m.st. Warszawa a Miejskim Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji  

w m.st. Warszawie S.A. aneksu nr 2 do umowy Nr 41/2012 z dnia 22 sierpnia 2012 r.
1)

, 

dotyczącej udostępnienia części gruntu w celu zlokalizowania inwestycji liniowej (przyłącza 

sieci cieplnej), na terenie nieruchomości oznaczonej jako dz. ew. nr 7/1 z obrębu 5-06-14  

o powierzchni 4226 m
2
, położonej przy ul. Czerniakowskiej 128 w Warszawie, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta KW Nr WA4M/00429801/3 przez Sąd Rejonowy  

dla Warszawy – Mokotowa, X Wydział Ksiąg Wieczystych, o treści zgodnej z załącznikiem 

do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania aneksu nr 2 do umowy, o którym mowa w § 1, upoważnia się łącznie: 

Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Krzysztofa 

Miernowskiego – Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami  

w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
1)

 Zmienionej aneksem nr 1/2013 z dnia 26 września 2013 r.  


